

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 202105 p. Pavla Dvořáková, Kout 47/23, Ořechov 664 44
Objekt: 001 Obnova fasády uliční části rodinného domu
Rozpočet: 01 Obnova fasády uliční části rodinného domu

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	329 559,39
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	3 000,00
Celkem	332 559,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	332 559,39 CZK
Snížená DPH	15 %	49 883,91 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 382 443,30 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			303 199,84	91
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			26 359,55	8
ON	Ostatní náklady	ON			3 000,00	1
Cena celkem					332 559,39	100



HULÁKOVÁ CZ
STAVEBNÍ ROZPOČET

S:	202105	Pavel Patloka, Kout 123/13, Ořechov 664 44
O:	001	Obnova fasády uliční části rodinného domu
R:	01	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				303 199,84
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	16,12000	46,60	751,19
2	622311121RU1	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,035 W/mK. 13,00*0,80	m2	10,40000	1 556,00	16 182,40
3	622311132RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. 2,39*8,30 1,00*8,30 13,00*11,00 odečet výplně : -10,80	m2	160,33700	1 115,00	178 775,76
4	622311153RT3	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek, včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. 5,96	m2	5,96000	2 010,00	11 979,60
5	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou		6,99000	290,50	2 030,60
6	621481211RT.2.1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-fřmsa, polystyren, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit 10,50*0,45	m2	4,72500	925,00	4 370,63
7	622311132RT3.1	Systém Baumit, fasáda, bez EPS F tl:100 mm, s omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. 10,50*7,60 odečet výplně : -5,32	m2	74,48000	973,00	72 469,04
8	622903111R00.1	Občistění zdí ručně Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. 160,337 10,40 5,96	m2	176,69700	12,50	2 208,71
9	622903R001	Systémové lišty ETICS 176,697	m2	176,69700	63,00	11 131,91
10	622903R002	Likvidace materiálu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
11	622903R003	Rozdělení barev	bm	15,00000	120,00	1 800,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				26 359,55
12	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení.	m2	185,50000	63,10	11 705,05
13	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	185,50000	27,50	5 101,25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202105	Pavel Patloka, Kout 123/13, Ořechov 664 44
O:	001	Obnova fasády uliční části rodinného domu
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	183,60000	51,50	9 553,25
Díl: ON		Ostatní náklady				3 000,00
15	ON 001	Doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						332 559,39

